
KŁODZKO – Wałbrzyszanie wsparli
koszykarzy z Twierdzy Nysa Kłodzko
Napisano dnia: 2025-01-30 18:44:17

(Inf.  wł.).  Na  ostatniej,  styczniowej  sesji  Rady  Miasta  Kłodzka  odbyło  się  symboliczne
przekazanie czeku na ponad 102 tysiące złotych dla klubu koszykarskiego Twierdza Nysa
Kłodzko.  Środki  te  zostały  zebrane  m.in.  podczas  charytatywnego  meczu  koszykówki
pomiędzy Górnikiem Zamek Książ Wałbrzych a kłodzką drużyną. 
 
Czek na imponującą kwotę przekazali  przedstawicielom kłodzkiego klubu prezydent Wałbrzycha
Roman Szełemej  oraz  trener  wałbrzyskiej  drużyny  Andrzej  Adamek.  Przy  wręczaniu  czeku
prezydent Wałbrzycha podkreślił, jak dużą rolę w sukcesie akcji odegrali zarówno zawodnicy, jak i
kibice oraz lokalni przedsiębiorcy.

–  Rzeczywiście  udało  się  ten  mecz  zorganizować,  bardzo  mądrze  i  skutecznie  nagłośnić,
wypromować i  mieszkańcy Wałbrzycha, którzy kupili  bilety,  albo uczestniczyli  w aukcji  różnych
gadżetów darowanych przez zawodników,  przez osoby znane.  Bardzo duży w tym udział  miały
również firmy deweloperskie, co potwierdzamy ich logotypem na tym naszym symbolicznym czeku.
Ale najważniejszymi, którzy się do tego przyczynili, byli zawodnicy Górnika Zamek Książ Wałbrzych i
cały sztab trenerski oraz pan trener – mówił Roman Szełemej.
 
Burmistrz Kłodzka Michał Piszko podziękował gościom z Wałbrzycha oraz wszystkim pozostałym,
którzy  wsparli  tę  ważną  dla  kłodzkiego  sportu  inicjatywę.  Szczególne  wyrazy  wdzięczności
skierowano także do radnego sejmiku województwa Adama Jaśnikowskiego, który był jednym z
inicjatorów tego wydarzenia.
 

Do podziękowań przyłączył się również trener kłodzkich koszykarzy Rafał Wojciechowski, który
podkreślił,  że kwota 102 877,42 zł  zostanie przeznaczona na podstawowe potrzeby związane z
funkcjonowaniem klubu. 
 
– Teraz koszty wszystkie poszły do góry. Wynajmujemy hale w innych miastach, dojeżdżamy do tych
miast, to wszystko strategia. Mamy 35 kilometrów dojazdu do Piławy, raz w tygodniu trenujemy w
Ząbkowicach – to kolejne 20 kilometrów. Tak że te strategiczne rzeczy, dojazdy itd. – mówił trener
kłodzkiej drużyny.
 
Dzięki zaangażowaniu organizatorów, zawodników, trenerów i kibiców udało się zebrać znaczącą
kwotę, która realnie wesprze funkcjonowanie klubu Twierdza Nysa Kłodzko. 
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